РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

городской округ «город клинцы брянской области»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «16»  июля 2014 г.  № 5-1007
г. Клинцы
О внесении изменений и дополнений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 11.12.2013 г. № 5-895 «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2014 год и на плановый период  2015  и 2016 годов»  (в ред. от 23.01.2014 г. № 5-926, от 12.02.2014 г. № 5-941, от 12.03.2014 г. № 5-952, от 16.04.2014 г. № 5-963, от 07.05.2014 г. № 5-977, от 28.05.2014 г. № 5-987, от 18.06.2014 г. № 5-997)
На основании ст. 83 Бюджетного кодекса РФ и предложения Клинцовской городской администрации № 2982-4 от 09.07.2014 г.,  Клинцовский городской Совет народных депутатов,

решил:
1. Внести в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 11.12.2013 г. № 5-895 «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в ред. от 23.01.2014 г. № 5-926, от 12.02.2014 г. № 5-941, от 12.03.2014 г. № 5-952, от 16.04.2014 г. № 5-963, от 07.05.2014 г. № 5-977, от 28.05.2014 г. № 5-987, от 18.06.2014 г. № 5-997) следующие изменения:
1.1.     В пункте 1:

в абзаце втором цифры «769 309 322,29» заменить цифрами «769 994 322,29»;
в абзаце третьем цифры «850 762 332,29» заменить цифрами «851 447 332,29».
1.2. В пункте 11 цифры «89 733 956,55» заменить цифрами «90 333 956,55».

1.3. В пункте 12 цифры «421 095 048,00» заменить цифрами «421 180 048,00».
1.4. В пункте 13 цифры «3 922 987,95» заменить цифрами «2 612 969,40».
2. Внести изменения в приложение 4 к решению «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» по главному администратору Клинцовской городской администрации

	после строки:

	«902 2 02 02077 04 0000 151

	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	ввести строки:

	902 2 02 02088 04 0004 151

	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	 902 2 02 02089 04 0004 151

	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов».

3. Приложение 1 к решению «Прогнозируемые доходы бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
4. Внести изменения в приложение 5 к решению «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на  2014 год» по главному администратору финансовое управление Клинцовской городской администрации
после строки:
«961 01 02 00 00 04 0000 810    Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
ввести строки:
961 01 03 01 00 04 2604 710     Получение бюджетами городских округов
                                                    бюджетных кредитов для покрытия временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении бюджетов городских округов
961 01 03 01 00 04 2604 810   Погашение бюджетами городских округов
                                                    бюджетных кредитов, предоставленных для покрытия временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении бюджетов городских округов».
5. Приложение 6 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на  2014 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
6. Приложение 7 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на  плановый период 2015-2016 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
7. Приложение 8 к решению «Распределение расходов бюджета городского округа по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
8. Приложение 9 к решению «Распределение расходов бюджета городского округа по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на плановый период 2015-2016 годов» изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.
9. Приложение 10 к решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.

10. Приложение 12 к решению «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 12 к настоящему решению.

11. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Клинцы                                                                                           В.В. Беляй
16 июля 2014 г.
PAGE
3